БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Иçке Яндыз ауыл Советы

ауыл биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

Адрес 452306, Иçке Яндыз ауылы, Совет урамы, 7

Тел.(34787) ​​​​62-2-07, факс 62-243

stjantuz@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Староянтузовский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Адрес 452306, с. Староянтузово, ул. Советская,7

Тел. (34787) ​​62-2-07, факс 62-243

stjantuz@yandex.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноябрь 20​​13й.                     № 49/1                         «​01» ноября 2013  г.

Об утверждении перечня улиц (переулков) с.Староянтузово сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень улиц (переулков) с.Староянтузово сельского поселения Староянтузовский сельсовет.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Староянтузовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Староянтузово, ул. Советская,  7 и на официальном сайте сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу:http://yantuzovskii/selskisovet.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              Р.Х. Галяуов

	Приложение

к Постановлению сельского поселения Староянтузовский сельсовет

от 01 ноября 2013 года № 49/1

Перечень

улиц (переулков) с.Староянтузово сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность, км.
	Тип покрытия

	1
	ул. Фрунзе
	0,87
	асф.

	2
	ул. Молодежная
	0,86 (0,26/ 0,6)
	асф. / грав.

	3
	ул. Советская
	0,85
	асф.

	4
	ул. Ягудина
	0,62
	асф.

	5
	ул. Горшкова
	1,28 ( 0,68/0,6)
	асф. / грав.

	6
	ул. Чеверева
	0,7
	асф.

	7
	ул. Базарная
	0,39
	асф.

	8
	ул. Набережная
	0,33
	грав.

	9
	ул. Новая
	0,35
	грунт.

	10
	ул. Ключевая
	0,6 ( 0,3/0,3)
	асф. / грав.

	11
	ул. Полевая
	0,44
	грунт.

	12
	дорога от ул.Базарная до границы населенного пункта
	0,41
	асф.

	13
	Дорога до кладбища
	1

	грунт

	Итого по населенному пункту
	8,7 (5,08/1,83/1,79)
	(асф./грав./грунт.)

Управляющий делами                                                                                  Л.И.Мухулова